
UCHWAŁA NR XXVI/411/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art.215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art.237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077.).

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej  wysokości 64.055.000,00 zł  zgodnie z zał. 
Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały  w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 61.904.861,00 zł

2) dochody majątkowe w wysokości 2.150.139,00 zł

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 65.955.000,00 zł  zgodnie z zał. 
Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.  W tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 58.536.054,86 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.418.945,14 zł

3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 1.900.000,00 zł   który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych   kredytów w wysokości 1.900.000,00 złotych

4. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 5.265.615,00 zł  zgodnie z zał. Nr 3 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w wysokości 3.365.615,00 zł  zgodnie z zał. Nr 3 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  316.970,00 zł

2) celową w wysokości 183.030,00 zł  z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 3. 1. Ustala się dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18.542.800,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Ustala się dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 
2.000,00 złotych zgodnie z zał. Nr 5 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 767.808,00 złotych oraz wydatki w wysokości 
50.000,00 złotych na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z zał. Nr 6 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

4. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2018 dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w wysokości 989.000,00 złotych oraz dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
w wysokości 270.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 7 stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.

5. Ustala się dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 391.431,00 złotych w tym dla 
jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 51.431,00 złotych, oraz dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w wysokości 340.000,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 7 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż   napojów alkoholowych w wysokości 
250.000,00 zł

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 19.431,00 zł

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów   alkoholowych w wysokości 290.371,40 zł

4. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 824,00 zł  (rozdział 01030 paragraf 2850)

5. Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 20.000,00 złotych oraz  wydatki 
w wysokości 20.000,00 złotych na ochronę środowiska zgodnie z  załącznikiem Nr 8 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

6. Ustala się dochody związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w kwocie  
1.820.000,00 złotych oraz wydatki z tytułu funkcjonowania systemu gospodarowania  odpadami komunalnymi 
w kwocie 1.904.600,00 złotych.

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 7.418.945,14 zł Zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 stanowiącym integralną część uchwały.

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia 
i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu wydatków majątkowych między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działów.

§ 7. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 5.265.615,00 złotych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, w tym na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 3.365.615,00 złotych oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.900.000,00 złotych.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu do wysokości 1.000.000,00 złotych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania oraz spłat zobowiązań w ciągu roku 
budżetowego na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 1.000.000,00 złotych.

4. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy.

5. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których płatności wykraczają poza rok budżetowy.

6. Upoważnia się Wójta do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach działu.

§ 8. Wyraża się zgodę i upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania w 2018 roku kredytów do wysokości 
5.265.615,00 złotych, na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 
3.365.615,00 złotych oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.900.000,00 złotych, 
których źródłem spłaty będą udziały Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2018 –2022.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 2



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2018 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 95 988,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 93 988,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 988,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

2 000,00

600 Transport i łączność 130 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 760 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 760 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 140 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

290 000,00

0830 Wpływy z usług 330 000,00

710 Działalność usługowa 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

2 000,00

750 Administracja publiczna 247 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

82 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 160 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 840,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 2



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 832 371,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

20 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 266 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 170 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 6 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

4 780 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 41 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 248 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 200 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 590 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 7 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 4 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

1 113 100,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 270 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 250 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

550 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 1 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 6 652 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 602 071,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 22 395 052,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 19 669 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 669 800,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 723 252,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 723 252,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 480 680,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 123 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 110,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 123 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 4



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 121 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

105 490,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

16 000,00

80104 Przedszkola 611 080,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

526 080,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

85 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 625 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 625 000,00

852 Pomoc społeczna 2 109 930,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 328 690,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 731 882,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

596 808,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

437 460,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

38 850,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 350,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

85216 Zasiłki stałe 160 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 430,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 430,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

855 Rodzina 18 003 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

11 500 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 503 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 500 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 821 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

1 820 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

bieżące razem: 61 904 861,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

600 Transport i łączność 575 322,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

575 322,72

60016 Drogi publiczne gminne 575 322,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

575 322,72

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

575 322,72

630 Turystyka 1 004 816,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 816,28

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 004 816,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 816,28

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

1 004 816,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 8



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500 000,00

majątkowe razem: 2 150 139,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 580 139,00

Ogółem: 64 055 000,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 580 139,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/411/2017
Rady Gminy Stężyca
z dnia 28 listopada 2017 r.

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 2



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 3



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 4



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 5



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 6



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 7



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 8



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 9



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 10



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 11



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 12



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 13



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 14



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 15



Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 265 615,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 265 615,00

Rozchody ogółem: 3 365 615,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 365 615,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 840,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 840,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 840,00

852 Pomoc społeczna 458 960,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 437 460,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 000,00

855 Rodzina 18 000 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 500 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 500 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 500 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 6 500 000,00

Razem: 18 542 800,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 82 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 840,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 565,00

852 Pomoc społeczna 458 960,00

85203 Ośrodki wsparcia 437 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 244 754,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 626,00

4220 Zakup środków żywności 24 000,00

4260 Zakup energii 4 400,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 320,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 17 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

855 Rodzina 18 000 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 11 330 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 589,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 500 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 034 679,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 916,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 573,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 2 915,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 496,38

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 220,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00

Razem: 18 542 800,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Wyodrębnienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących realizowanych przez 
gminę  na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na rok 2018

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki

710                            
Działalność usługowa

71035                               
Cmentarze Dotacja na utrzymanie miejsc pamięci 2 000,00 2 000,00

R  A Z E M 2 000,00 2 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Wyodrębnienie dochodów związanych z realizacją

zadań wykonywanych na podstawie porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2018

Dział Rozdział Treść Dochody

010                               
Rolnictwo i łowiectwo

01042                               
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych

Dotacja na przebudowę drogi 70 000,00

801                             
Oświata i wychowanie

80103                                                      
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Dotacja na oddziały przedszkolne 16 000,00

801                             
Oświata i wychowanie

80104                         
Przedszkola Dotacja na przedszkole 85 000,00

852                                  
Pomoc społeczna

85202                                Domy 
pomocy społecznej Dotacja na utrzymanie DPS 596 808,00

R  A Z E M 767 808,00

Wyodrębnienie wydatków  związanych z realizacją

zadań wykonywanych na podstawie porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

na rok 2018

Dział Rozdział Treść Wydatki

801                             
Oświata i wychowanie

80104                         
Przedszkola Dotacje celowe przekazane gminom na podstawie porumień 50 000,00

R  A Z E M 50 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
na rok 2018

Dział Rozdział Kwota Treść

801                             Oświata 
i wychowanie 80104                                    Przedszkola 200 000,00 Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznych przedszkoli
80149                                            Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego  668 448,00 Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznych przedszkoli

854                      Edukacyjna 
opieka wychowawcza

85404                                         Wczesne 
wspomaganie rozwoju

120 552,00 Dotacja podmiotowa dla 
niepublicznych przedszkoli

DOTACJE RAZEM 989 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek z sektora finansów publicznych na rok 2018

Dział Rozdział Kwota Treść

921                        Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92116                                                  Biblioteki 270 000,00 Dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji kultury

DOTACJE RAZEM 270 000,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2018
Dział Rozdział Kwota Treść

851                     Ochrona 
zdrowia

85154                                     Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 10 000,00 Dotacje celowe dla stowarzyszeń

900                 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

90095                                           Pozostała 
działalność 80 000,00 Dotacje celowe dla osób fizycznych

921                          Kultura 
i ochrona dziedzictwa 
narodowego

92195                                            Pozostała 
działalnośc 50 000,00 Dotacje celowe dla stowarzyszeń

926                       Kultura 
fizyczna i sport

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej
200 000,00 Dotacje celowe dla klubów 

sportowych

DOTACJE RAZEM 340 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych na rok 2018

Dział Rozdział Kwota Treść

801                             Oświata 
i wychowanie 80104                                    Przedszkola 50 000,00 Dotacje celowe dla gmin

851                      Ochrona 
zdrowia

85153                                          Zwalczanie 
narkomanii 1 431,00 Dotacje celowe dla starostwa

DOTACJE RAZEM 51 431,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na rok 2018

Dział Rozdział Dochody Wydatki

§ Kwota § Kwota

900                 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

90019                              Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska

0690 20 000,00 4210            
4300

10 000,00      
   10 000,00

 RAZEM 20 000,00 20 000,00

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXVI/411/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Załącznik inwestycyjny na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 140 545,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 140 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 545,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Sikorzyno II etap 140 545,00

600 Transport i łączność 5 471 454,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 467 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 567 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca 700 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego Gminy Stężyca w ciągu dróg 
wojewódzkich nr 228 i 214 oraz dróg powiatowych 3 850 000,00

Wykonanie dokumentacji budowlanej mostków dla pieszych na terenie 
gminy Stężyca 17 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 322,72

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca 575 322,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 324 677,28

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca 324 677,28

60095 Pozostała działalność 4 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 454,00

System Roweru Metropolitalnego dla Obszaru Metropolitalnego Gdańsk-
Gdynia-Sopot 4 454,00

630 Turystyka 825 040,60

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 825 040,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 701 284,54

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych 701 284,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 756,06

Kajakiem przez Pomorze-szlaki Kaszub jeziornych 123 756,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa budynku komunalnego w Sikorzynie 260 000,00

Przebudowa Biblioteki Gminnej na miejsce Kultury 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00

90095 Pozostała działalność 80 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

80 000,00

Dotacja na modernizację - źródeł ciepła 80 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 905,54

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 905,54

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 905,54

Przebudowa i termomodernizacja świetlic wiejskich w Żurominie, 
Łosienicach, Gapowie i Stężyckiej Hucie, DPS w Stężycy, OSP 
w Szymbarku, GPK Stężyca

11 905,54

926 Kultura fizyczna 590 000,00

92601 Obiekty sportowe 590 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00

Budowa sali sportowej w Kamienicy Szlacheckiej 100 000,00

Budowa sali sportowej w Klukowej Hucie 100 000,00

Budowa zaplecza sportowego w Gołubiu 390 000,00

Razem 7 418 945,14

Id: 481D7143-00BB-4273-A2CC-33FE0F4B9483. Podpisany Strona 2




